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•	 Derginin Adı
Uluslararası	TEKE Dergisinin	adında	yer	alan	TEKE	kısaltması,	Türkçe,	

Edebiyat,	Kültür	ve	Eğitim	kavram	işaretlerini	karşılamakta	ve	derginin	ya-
yın	kapsamını	belirtmektedir.	Bu	adın	seçilmesinde	tarihte	birçok	Türk	devleti	
ve	topluluğunun	“teke”yi/“dağ keçisi”ni	damga	olarak	kullanmalarının	rolü	
de	büyüktür.

•	 Derginin Yayımlanma Sebebi1

1991	 yılında	 Sovyetler	 Birliği’nin	 dağılıp	 Türk	 Cumhuriyetleri’nin	 ba-
ğımsızlıklarını	ilan	etmelerinden	sonra	Türk	dünyasında	ve	buna	paralel	ola-
rak	Türkiye’de	yaşanan	gelişme	ve	değişmeler	Türklük	bilimiyle	ilgili	farklı	
kurum	ve	kuruluşlar	tarafından	yakından	takip	edilmiş;	bunlarla	ilgili	bilimsel	
toplantılar	 (kurultaylar,	 kongreler,	 sempozyumlar,	 şölenler…)	düzenlenmiş;	
elde	 edilen	 “bilgiler”	 de	 kitaplar,	makaleler	 ve	 bildiriler	 hâlinde	 yayımlan-
mıştır.	Bazen	de	büyük	emek	ve	özveriyle	gerçekleştirilmelerine	rağmen	anı-
lan	toplantılarda	sunulan	bildiriler,	yazılan	makaleler	imkânsızlık,	duyarsızlık	
veya	“farklı	sebepler”le	yayımlan(a)mamıştır.

Bildiriler	ve	makaleler	güncel	bilimsel	yazı	türlerinin	en	başta	gelenleri	
arasında	yer	alır.	Bildirilerin	ve	makalelerin	zamanında	yayımlanmaması	söz	
*	 Prof.	Dr.,	Atatürk	Üniversitesi	Kâzım	Karabekir	Eğitim	Fakültesi	Türkçe	Eğitimi	Bölümü,	calyilmaz@gmail.com
1	 	Uluslararası	TEKE	dergisi	hakkındaki	bilgiler,	derginin	ilgili	sayfalarındaki	bilgilerden	yararlanılarak	hazırlanmıştır.
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konusu	makalelerde	ve	bildirilerde	savunulan/ileri	sürülen	görüşlerin,	bilgile-
rin	güncelliğini	kaybetmesine	ve	önemini	yitirmesine	sebep	olur.	Bazı	bilim	
dallarında	olduğu	gibi	Türklük	bilimi	alanında	da	bilim	adamlarının	en	çok	
yakındıkları	hususların	başında	bu	durum	gelmektedir.

Genel	anlamda	Türklük	bilimi	alanında	özel	olarak	da	Türkçe,	edebiyat,	
kültür	ve	eğitim	alanlarında	yapılan	araştırma	ve	incelemelerin	ilgililerine	za-
manında	ulaştırılabilmesine	katkı	sağlamak	amacıyla	TEKE	dergisinin	yayım-
lanmasına	karar	verilmiştir.	Anılan	alanlarda	özveriyle	yayın	yapan	birbirin-
den	kıymetli	basılı	ve	elektronik	dergiler	bulunmaktadır.	Bu	dergilerin	yayın	
faaliyetleri	dikkate	değerdir.	

Uluslararası	 TEKE	 dergisi,	 belirtilen	 alanlardaki	 dergilerin	 paydaşı	 bir	
dergi	olarak	yeni	bilgi,	bulgu	ve	belgeleri	içeren	makaleleri	ve	tanıtım	yazıla-
rını	ilgililerine	ulaşmak	için	yayın	hayatına	başlamıştır.

•	 Derginin Amblemi ve Logosu

Uluslararası	TEKE	 dergisinin	 ambleminin	 özünü:	 “Türk	 kağanları”nın,	
“beyleri”nin	 ve	 “buyrukları”nın/kumandanlarının	 anıtlarını,	 yazıtlarını	 süsle-
yen;	güneşi, ışığı, aydınlığı; erişilmez yerlere erişilebilirliği, yüceliği, bil-
geliği; bağımsızlığı, özgürlüğü; kararlılığı; çevikliği, sürati; yazı, bolluğu, 
hareketi, bereketi, zenginliği; asaleti, cesareti ve hâkimiyeti	 temsil	eden	
dağ keçisi/teke damgası2	oluşturmaktadır.	

1. fotoğraf: Uluslararası TEKE dergisinin amblemi.3

Uluslararası	TEKE	dergisinin	logosu	Türkçe,	Edebiyat,	Kültür	(ve)	Eği-
tim	kavram	işaretlerinin	baş	harflerinden	oluşmakta;	içinde	stilize	edilmiş	dağ 
keçisi/teke damgasını	ve	bir	kalemi	barındırmaktadır.	
2	 	ALYILMAZ,	Cengiz	(2005),	Orhun Yazıtlarının Bugünkü Durumu,	Ankara,	s.	17-21.
3	 	Uluslararası	TEKE dergisinin	 amblemi	Cengiz	ALYILMAZ’ın	 danışmanlığında	Görsel	 Sanatlar	Uzmanı	Levent	

ALYAP	tarafından	hazırlanmıştır.	
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2. fotoğraf: Uluslararası TEKE dergisinin logosu.4

Uluslararası	TEKE	dergisinin	özgün	amblemi	ve	logosu,	Türkiye	Cumhu-
riyeti	Patent	Enstitüsü	tarafından	tescil	edilmiştir.

3. fotoğraf: Uluslararası TEKE dergisinin Türk Patent Enstitüsü 
tarafından onaylanmış Marka Tescil Belgesi.

4	 	 Uluslararası	 TEKE	 dergisinin	 logosu	 Cengiz	ALYILMAZ’ın	 danışmanlığında	 Görsel	 Sanatlar	 Uzmanı	 Levent	
ALYAP	tarafından	hazırlanmıştır.
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•	 Derginin Yayımlanmış Sayıları
Uluslararası	 TEKE	 dergisi	 http://www.tekedergisi.com/	 adresinde	 elekt-

ronik	olarak	yayımlanan	hakemli	bir	dergidir.	Dergi,	düzenli	olarak	üç	ayda	
bir	(Mart-Haziran-Eylül-Aralık)	yayımlanmaktadır.	Derginin	bugüne	kadar	11	
sayısı	ilgililerinin	istifadesine	sunulmuştur.

4. fotoğraf: Uluslararası TEKE dergisinin özenle hazırlanmış kapaklarını 
yansıtan görüntü.

5 ve 6. fotoğraf: Uluslararası TEKE dergisinin ilk ve son sayısına ait ka-
pakların yakın görüntüleri.

Uluslararası	TEKE	 dergisinde	 eski	Türk	 dili,	 eski	Türk	 tarihi,	 tarihî	 ve	
çağdaş	Türk	lehçeleri,	Türk	dil	bilgisi,	eski	Türk	edebiyatı,	yeni	Türk	edebiya-
tı,	Türk	halk	edebiyatı	ve	Türkçe	eğitimi	ile	ilgili	makalelerle	kitap	tanıtımları	
ve	değerlendirmelerine	yer	verilmektedir.	Bununla	birlikte	TEKE	dergisi	için	
tasarlanan	yeni	tasarımlar	da	her	sayıda	ilgilileriyle	buluşmaktadır.
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Aşağıdaki	tabloda	TEKE	dergisinin	yayımlandığı	yıla	ve	sayıya	göre	han-
gi	alanlarda	yazılara	yer	verildiği	gösterilmiştir:
Yıl Sayı Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Tanıtma Toplam
2012 1/1 9 3 2 3 4 21

1/2 3 1 1 5 5 15
1/3 5 1 2 5 2 15
1/4 4 2 2 6 3 17

2013 2/1 4 6 4 4 18
2/2 6 4 1 6 1 18
2/3 6 5 5 16
2/4 10 5 2 3 6 26

2014 3/1 8 9 3 5 3 28
3/2 8 6 1 3 4 22
3/3 4 6 2 2 4 18

Toplam 11 67 48 16 42 41 214

1. tablo: Uluslararası TEKE dergisinde yayımlanan yazılara ilişkin ve-
riler.

Uluslararası	TEKE dergisi;	EBSCO,	DOAJ,	ASOS	 Index,	 Index	Coper-
nicus,	NewJour	Electronic	Journals	&	Newsletters,	Türk	Eğitim	İndeksi	gibi	
çeşitli	ulusal	ve	uluslararası	indeksler	tarafından	taranmakta;	yayımlanan	tüm	
sayılardaki	makaleler	 için	DOI	(Dijital	Nesne	Tanımlayıcı)	numarası	 temin	
edilmektedir.	

Uluslararası	TEKE	 dergisi,	 2014	 yılında	TÜBİTAK’ın	DergiPark5	 siste-
mine	de	dâhil	edilmiştir.	TÜBİTAK’ın	DergiPark	sisteminde	yer	almak	TEKE	
dergisinin	niteliğinin	ve	erişilebilirliğinin	artmasına	önemli	katkı	sağlamıştır.	

İlkeli	ve	nitelikli	yayın	anlayışıyla	TÜBİTAK’ın	DergiPark	sistemine	gir-
meyi	başaran	TEKE	dergisi,	ilk	sayılarından	itibaren	http://dergipark.ulakbim.
gov.tr/teke/	adresinden	de	yayımlanmaktadır.

5	 	http://dergipark.ulakbim.gov.tr/
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7. fotoğraf:	Uluslararası TEKE dergisinin TÜBİTAK’ın DergiPark site-
sindeki görüntüsü.

Uluslararası	TEKE	dergisi,	her	geçen	gün	okuyucu	ağını	genişletmekte;	
Türkiye	başta	olmak	üzere	Azerbaycan,	Kırgızistan,	Kazakistan,	Özbekistan,	
Türkmenistan,	ABD,	Almanya,	Avusturya,	Brezilya,	BosnaHersek,	Çin	Halk	
Cumhuriyeti,	Gürcistan,	Hindistan,	İngiltere,	Japonya,	Kosova,	Kuzey	Kıbrıs	
Türk	Cumhuriyeti,	Makedonya,	Macaristan,	Moğolistan,	Polonya,	Rusya	gibi	
ülkelerde	de	önemli	oranda	takip	edilmektedir.


